

## Prefeitura Municipal de Itapeçerica da Serra

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 597 - Processo nº 597

Ao(s) 10 dia(s) do mês de Novembro do ano de 2025, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Camila Garcia de Oliveira Maciel do(a) Prefeitura Municipal de Itapeçerica da Serra, inscrito no CNPJ sob o nº 46.523.130/0001-00, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços de Bens, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 8:53:06 AM do dia 18 de Dezembro de 2025

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

12.400.900 ZUIRES MARIA SOUZA DOS SANTOS	12.400.900/0001-05
44.041.321 BRUNO CARDOSO ZALAMENA	44.041.321/0001-00
A. L. Niehues Balam Consultoria	38.259.243/0001-11
CALTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	35.000.103/0001-36
JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	58.172.098/0001-44
LC SHIELD COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	20.421.926/0001-68
MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	51.077.233/0001-23

#### ***LOTE 1 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE RASPA PUNHO 30 CM COM REFORÇO

Quantidade: 50      Preço unitário: R\$ 19,50      Valor Final: R\$ 975,00      Marca/Modelo: INDCOUROS CA25975

**Valor Global (final): R\$ 975,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	Participante 1	58.172.098/0001-44	R\$ 21,50	R\$ 19,50	INDCOUROS CA25975	Sim
LC SHIELD COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	Participante 2	20.421.926/0001-68	R\$ 21,50	R\$ 20,50	CA 16074	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 2 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 2** - Objeto: LUVA DE VAQUETA

Quantidade: 50      Preço unitário: R\$ 20,30      Valor Final: R\$ 1.015,00      Marca/Modelo: KLM CA39574

**Valor Global (final): R\$ 1.015,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	Participante 1	58.172.098/0001-44	R\$ 22,30	R\$ 20,30	KLM CA39574	Sim
LC SHIELD COMÉRCIO E	Participante					

REPRESENTAÇÃO LTDA	2	20.421.926/0001-68	R\$ 22,31	R\$ 21,30	CA 20601	Sim
--------------------	---	--------------------	-----------	-----------	----------	-----

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 3 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 3** - Objeto: ÓCULOS DE SEGURANÇA -

Quantidade: 200      Preço unitário: R\$ 6,20      Valor Final: R\$ 1.240,00      Marca/Modelo: MAIS CA48018

**Valor Global (final): R\$ 1.240,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	Participante 1	58.172.098/0001-44	R\$ 7,29	R\$ 6,20	MAIS CA48018	Sim
LC SHIELD COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	Participante 2	20.421.926/0001-68	R\$ 7,29	R\$ 6,29	CA42716	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 4 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 4** - Objeto: PERNEIRA (Couro Sintético)

Quantidade: 100      Preço unitário: R\$ 40,30      Valor Final: R\$ 4.030,00      Marca/Modelo: KLM CA49312

**Valor Global (final): R\$ 4.030,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	Participante 1	58.172.098/0001-44	R\$ 40,30	R\$ 40,30	KLM CA49312	Sim
LC SHIELD COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	Participante 2	20.421.926/0001-68	R\$ 40,33	R\$ 40,33	CA 37089	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 5 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 5** - Objeto: PROTETOR SOLAR UVA/UVB COM REPELENTE

Quantidade: 200      Preço unitário: R\$ 14,30      Valor Final: R\$ 2.860,00      Marca/Modelo: HENLAU

**Valor Global (final): R\$ 2.860,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	Participante 1	58.172.098/0001-44	R\$ 21,69	R\$ 14,30	HENLAU	Sim
44.041.321 BRUNO CARDOSO ZALAMENA	Participante 2	44.041.321/0001-00	R\$ 21,68	R\$ 15,30	Nutriex	Sim
CALTÍ ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	35.000.103/0001-36	R\$ 20,00	R\$ 16,65	ALGSUN	Sim
12.400.900 ZUIRES MARIA SOUZA DOS SANTOS	Participante 4	12.400.900/0001-05	R\$ 21,65	R\$ 17,99	algsun	Sim
LC SHIELD COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	Participante 6	20.421.926/0001-68	R\$ 21,69	R\$ 18,00	NUTRIEX	Sim
A. L. Niehues Balam Consultoria	Participante 3	38.259.243/0001-11	R\$ 21,69	R\$ 21,00	ALGSUN MULTI	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

### **RECURSO(S) E CONTRARRAZÕES**

Nome Participante	Apelido	Documento do Licitante	Data e hora do registro do Recurso	
44.041.321 BRUNO CARDOSO ZALAMENA	Participante 2	44.041.321/0001-00	10/12/2025 - 12:38:35	
Motivação do Recurso				
O Licitante 44.041.321 BRUNO CARDOSO ZALAMENA manifestou em sistema a Intenção para interposição de Recurso				
CONTRARAZOES DO RECURSO				
JULGAMENTO DO RECURSO				
Órgão	Cargo	Julgador	Data e hora do registro do julgamento	Decisão
Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra	Pregoeiro	Camila Garcia de Oliveira Maciel	16/12/2025 - 08:25:14	Negado
Justificativa				
Não anexou as peças recursal no prazo de 03 dias uteis conforme previsto em Lei e Edital				
Órgão	Cargo	Julgador	Data e hora do registro do julgamento	Decisão
Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra	Autoridade Competente	Edneia Previati Oliveira	16/12/2025 - 16:08:40	Negado
Justificativa				
indeferido conforme anexo.				

## LOTE 6 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 6** - Objeto: Respirador descartável PFF2

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 1,90      Valor Final:R\$ 190,00      Marca/Modelo: TAYCO CA39201

**Valor Global (final):R\$ 190,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	Participante 1	58.172.098/0001-44	R\$ 1,90	R\$ 1,90	TAYCO CA39201	Sim
LC SHIELD COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	Participante 2	20.421.926/0001-68	R\$ 1,91	R\$ 1,91	CA 36856	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 7 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 7** - Objeto: VESTIMENTA DE SEGURANÇA TIPO CAPA DE CHUVA AMARELO

Quantidade: 100      Preço unitário: R\$ 25,89      Valor Final: R\$ 2.589,00      Marca/Modelo: MAICOL

**Valor Global (final): R\$ 2.589,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CALTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	35.000.103/0001-36	R\$ 31,00	R\$ 25,89	MAICOL	Sim
JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	Participante 1	58.172.098/0001-44	R\$ 31,90	R\$ 25,90	TOTAL CAPAS CA47977	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 8 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 8** - Objeto: LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS E QUÍMICOS

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 14,70      Valor Final:R\$ 735,00      Marca/Modelo: JUNDTHEX CA30514

**Valor Global (final):R\$ 735,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	Participante 1	58.172.098/0001-44	R\$ 14,70	R\$ 14,70	JUNDTHEX CA30514	Sim
LC SHIELD COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	Participante 2	20.421.926/0001-68	R\$ 14,73	R\$ 14,73	CA 30514	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## **LOTE 9 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 9** - Objeto: Cinturão paraquedista / abdominal

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 180,00      Valor Final:R\$ 1.800,00      Marca/Modelo: CA 39135

**Valor Global (final):R\$ 1.800,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LC SHIELD COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	Participante 1	20.421.926/0001-68	R\$ 198,15	R\$ 180,00	CA 39135	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 10 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 10** - Objeto: CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA PARA PAVIMENTAÇÃO

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 190,15      Valor Final:R\$ 9.507,50      Marca/Modelo: PEQUISEG CA51145

**Valor Global (final):R\$ 9.507,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	Participante 1	58.172.098/0001-44	R\$ 190,15	R\$ 190,15	PEQUISEG CA51145	Sim
LC SHIELD COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	Participante 2	20.421.926/0001-68	R\$ 190,18	R\$ 190,18	32623	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 11 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 11** - Objeto: CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA DE PVC COM CANO ATÉ A VIRILHA 91

Quantidade: 50      Preço unitário: R\$ 171,00      Valor Final: R\$ 8.550,00      Marca/Modelo: PANTANEIRO CA28121

**Valor Global (final): R\$ 8.550,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	Participante 1	58.172.098/0001-44	R\$ 171,00	R\$ 171,00	PANTANEIRO CA28121	Sim
LC SHIELD COMÉRCIO E	Participante					

REPRESENTAÇÃO LTDA	2	20.421.926/0001-68	R\$ 171,04	R\$ 171,04	CA 48656	Sim
--------------------	---	--------------------	------------	------------	----------	-----

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 12 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 12** - Objeto: AVENTAL DE RASPA

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 43,80      Valor Final:R\$ 4.380,00      Marca/Modelo: ARRUDA 38789

**Valor Global (final):R\$ 4.380,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	Participante 1	58.172.098/0001-44	R\$ 43,80	R\$ 43,80	ARRUDA 38789	Sim
LC SHIELD COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	Participante 2	20.421.926/0001-68	R\$ 43,82	R\$ 43,82	CA 13989	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 13 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 13** - Objeto: BOTA DE BORRACHA – LAMA

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 59,50      Valor Final:R\$ 5.950,00      Marca/Modelo: WORK FLEX

**Valor Global (final):R\$ 5.950,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	Participante 1	58.172.098/0001-44	R\$ 60,55	R\$ 59,50	WORK FLEX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 14 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 14** - Objeto: Protetor Facial Viseira Policarbonato Incolor Com Catraca 8 polegadas

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 38,30      Valor Final:R\$ 3.830,00      Marca/Modelo: CA 47620

**Valor Global (final):R\$ 3.830,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LC SHIELD COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	Participante 2	20.421.926/0001-68	R\$ 41,35	R\$ 38,30	CA 47620	Sim
JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	Participante 1	58.172.098/0001-44	R\$ 41,35	R\$ 40,30	PLASTCOR CA15019	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 15 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 15** - Objeto: Macacão Para Saneamento Tipo Jardineira

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 250,00      Valor Final:R\$ 10.000,00      Marca/Modelo: Vértice - 0190/ ca nº 43.147

Valor Global (final):R\$ 10.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	Participante 1	51.077.233/0001-23	R\$ 252,21	R\$ 250,00	Vértice - 0190/ ca nº 43.147	Sim
LC SHIELD COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	Participante 2	20.421.926/0001-68	R\$ 252,21	R\$ 252,21	CA 48654	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 16 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 16** - Objeto: Cinta ergonômica

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 65,75      Valor Final:R\$ 657,50      Marca/Modelo: DISTRAY

Valor Global (final):R\$ 657,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

	Apelido	Documento do	Oferta	Oferta	Marca	ME/EPP
--	---------	--------------	--------	--------	-------	--------

Nome/Razão Social		Licitante	Inicial	Final		
JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	Participante 1	58.172.098/0001-44	R\$ 65,75	R\$ 65,75	DISTRAY	Sim
LC SHIELD COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	Participante 2	20.421.926/0001-68	R\$ 65,77	R\$ 65,77	MAZOLA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

---

**Camila Garcia de Oliveira Maciel**

Pregoeiro

---

Janaina Pereira Ferreira

Equipe de Apoio

---

Ariana Domingues Teixeira

Equipe de Apoio